
1 
 

 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

Rubrica: __________ 

APROVADO O TEOR  
 
 
Rubrica: ___________ 

MUNICÍPIO DE 

PATO BRANCO 
ESTADO DO PARANÁ      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

EDITAL Nº 002/2021 

REFERENTE EDITAL DE ABERTURA N.º 025/2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 

 

O Prefeito Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, através do Art. 62, inciso II, letra “e”,  

 

CONSIDERANDO: 

A abertura do Processo Seletivo Simplificado para o Emprego Público temporário de 

Médico 20h através do Edital nº 025/2020. 

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º Divulgar nota da prova de títulos e a respectiva classificação: 

CLASSIF. NOME: NOTA EXP. PROF. DATA DE NASC. 

1 
Osvaldo Fernandes De Oliveira Neto 

80 18/10/1982 

2 
Luiza Gonçalves Martins 

26 03/10/1992 

3 
Vagner Borges De Aquino 

20 09/01/1983 

4 
Marcia Andrea Coutinho Mattos 

Não Pontuou 19/05/1972 

5 
Odilon Fortunato Fernandes Biscaia 

Não Pontuou 10/01/1992 

6 
Glauber Alves Pereira 

Não Pontuou 11/03/1992 

7 
Cicero Dacoregio 

Não Pontuou 23/12/1993 

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE (EDITAL 025/2020) 

Em caso de igualdade de pontuação terá preferência o candidato que: 
- Obter maior pontuação no quesito experiência profissional, conforme item 8.1 – 
Edital Regulador; 
- Possuir maior idade. 

 

 



2 
 

 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

Rubrica: __________ 

APROVADO O TEOR  
 
 
Rubrica: ___________ 

 Art. 2º Candidatos desclassificados por não cumprirem o item 7.8 do Edital 

Regulador de Abertura: 

Priscila Paschoali Machado  

Dalgizia Duarte Kamanski. 

 

Gabinete do Prefeito de Pato Branco, 08 de janeiro de 2021. 

 

 

 

Robson Cantu 

Prefeito 


